ПРОЕКТ
Восьмое заседание Совета Кулаевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Кулаевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от __ ________ 2021 года                                                                   		 	    № __

О признании утратившим силу решение Совета Кулаевского сельского поселения № 25 от 29.09.2017 года «Об утверждении Генерального плана Кулаевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Читинского сельского поселения, Совет Кулаевского сельского поселения Пестречинского муниципального района решил:
1. Решение Совета Кулаевского сельского поселения №25 от 29.09.2017 года «Об утверждении Генерального плана Кулаевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кулаевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                   	 Н.В. Поповская